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Résultats meeting LBFA n°33 – CSDY (LLN) – 30 avril  2006 

Championnats Provinciaux du Brabant-Wallon  
 
Remarques :  Ch.BW = Champion de Brabant-Wallon. 
   NA = Non arrivé, pas de performance valable. 
   NG = Non parti, pas de performance. 
   DIS = Disqualifié. 
 
Résultats des courses : 
 
300m haies 0,762m   Cad Dames  heure:10:21 
Série:1  
 1 1206 NYSTEN EMELINE               56.13 92 CSDY  Ch.BW 
 2 1508 FRICK DE LA MAZA ISADORA     59.36 92 CSDY   
 
300m haies 0,762m   Cad Hommes  heure:10:21 
Série:1  
 1 1141 EMMERY NICOLAS               49.82 92 USBW  Ch.BW 
 2 1114 CARLIER THIBAUT              50.79 91 CSDY   
 3 1328 BEUMIER ROBIN                51.12 92 CABW   
 
400m haies 0,762m   Sco Dames  heure:10:52 
Série:1  
 1 2561 RINCHON MORGANE            1:08.58 89 CABW  Ch.BW 
 2 2663 COUSINNE ANAELLE           1:18.99 90 USBW   
 
400m haies 0,840m   Sco Hommes  heure:10:52 
Série:1  
 1 2693 LEFEBVRE AUDRIC            1:05.64 90 CABW  Ch.BW 
 
400m haies 0,914m   JSV Hommes  heure:10:54 
Série:1  
1 562 BERTEAU SIMON              1:00.65 Jun 87 CSD Y  Ch.BW 
2 2559 FASTREZ JEREMIE            1:05.46 Sen 84 US BW  Ch.BW 
 
100 mètres         TC Dames  heure:11:25 
Série:1      Vent : -1.0  
 1 1725 LAHAYE CAROLINE              13.08 Sen 84 C SDY  Ch.BW 
 2 1205 TRUSSART VERONIQUE           13.33 Cad 92 C SDY  Ch.BW 
 3 1295 HERMAND CASSANDRE            13.52 Cad 92 C ABW   
 4 1356 VAN ROY ADELINE              14.16 Cad 91 C ABW   
 5 1587 ROMBAUX ESTHER               14.60 Cad 91 C SDY   
 
100 mètres         TC Dames  heure:11:25 
Série:2      Vent : -8  
 1 2816 NECHELPUT ALINE              13.49 Sco 89 C SDY  Ch.BW 
 2 2796 HAINAUT ANAIS                13.73 Sco 89 C ABW   
 3 473 KEBADIO MUANDA DORA          13.79 Jun 88 CS DY  Ch.BW 
 4 1354 DE BONT ELOISE               14.05 Cad 92 C ABW   
 5 1303 VAN LAETHEM MANON            14.49 Cad 92 R IWA   
 
100 mètres         TC Dames  heure:11:25 
Série:3      Vent : 0.6  
 1 1502 RIBONNET CAROLINE            13.58 Cad 92 C ABW   
 2 1770 NICAISE JUSTINE              13.70 Sen 86 U SBW   
 3 1606 VAN CROMBRUGGHE Alicia       13.86 Cad 00 C ABW   
 4 1444 SCUCCIMARRI JULIE            14.38 Cad 92 C ABW   
 5 2815 RENGUET EDITH                15.76 Sco 90 C SDY   
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100 mètres         TC Dames  heure:11:25 
Série:4      Vent : -6  
 1 1517 D HALLUWEYN ELODIE           14.06 Cad 91 C ABW   
 2 3843 VANDOOREN BENEDICTE          14.13 Vét 65 U SBW  Ch.BW 
 3 2560 VANHOUCKE GISELE             14.18 Sco 90 C ABW   
 4 1503 FLEURY SOPHIE                14.36 Cad 92 C ABW   
 5 1500 MEURICE CHLOE                14.77 Cad 92 C ABW   
 
100 mètres         TC Dames  heure:11:25 
Série:5      Vent : -1.3  
 1 1518 DESCAMPS MARGAUX             14.32 Cad 92 C ABW   
 2 468 CULEM SYLVIE                 15.08 Jun 88 RI WA   
 3 561 DEBUSSCHER CELINE            15.51 Jun 87 RI WA   
 4 1256 PUTZ AUDREY                  15.56 Cad 91 C SDY   
 5 2590 LAMBERT ALEXANDRA            15.84 Sco 90 C SDY   
 6 3745 LEGRAND KARINE               17.29 Vét 64 C SDY   
 
100 mètres         TC Hommes  heure:12:04 
Série:1      Vent : 0.7  
1 629 WEIRAUCH THOMAS              11.28 Jun 87 CSD Y  Ch.BW 
2 2827 VANDEN BOGAERDE CEDRIC       11.32 Sen 83 RI WA  Ch.BW 
3 662 VANDA RAPHAEL                11.40 Jun 87 CSD Y   
4 2679 HEYMANS SAMUEL               11.52 Sco 89 CA BW  Ch.BW 
5 2761 DUVIVIER DAVID               11.64 Sen 82 CS DY   
6 623 BIHAIN JEREMIE               12.08 Jun 88 ARC H   
 
100 mètres         TC Hommes  heure:12:04 
Série:2      Vent : 0.2  
 1 1108 MATINE EL DIN MOHAMED TAW    11.77 Cad 91 C SDY  Ch.BW 
 2 2785 DARQUENNES RAPHAEL           11.96 Sco 90 C ABW   
 3 2429 JOBE Aurélien                12.00 Sco 00 C ABW   
 4 2861 WATTIER GUILLAUME            12.12 Sco 89 C SDY   
 5 2980 EL HAFI LUCAS                12.30 Sco 90 C SDY   
 6 7099 POULAIN PHILIPPE             12.32 Vét 66 C SDY  Ch.BW 
 
100 mètres         TC Hommes  heure:12:04 
Série:3      Vent : 0.7  
 1 3021 POLI ANTHONY                 12.15 Sco 90 C ABW   
 2 2860 GEIRNAERT GEOFFREY           12.37 Sen 81 U SBW   
 3 2744 ROMEDENNE PIERRE             12.38 Sen 76 A RCH   
 4 1303 LEDUC SIMON                  12.38 Cad 91 C SDY   
 5 7008 LEDUC JEAN MARC              12.56 Vét 60 C SDY   
 6 2615 MAUROY QUENTIN               12.58 Sco 89 C ABW   
 
100 mètres         TC Hommes  heure:12:04 
Série:4      Vent : 0.3  
 1 532 LAHAYE JEAN GUILLAUME        12.44 Jun 87 CS DY   
 2 2754 KINARD AURELIEN              12.56 Sco 90 A RCH   
 3 546 KIASS TAOUFIK                12.79 Jun 87 US BW   
 4 2847 BEN AYED ZIAD                12.99 Sco 89 C ABW   
 5 560 JAMIN GUILHEM                13.17 Jun 88 CS DY   
 6 1105 SANDRON THOMAS               13.40 Cad 92 C SDY   
 
100 mètres         TC Hommes  heure:12:04 
Série:5      Vent : 1.0  
 1 561 COLLARD JEAN LOUIS           13.02 Jun 88 CS DY   
 2 665 SCHIEMSKY GREGORY            13.16 Jun 88 CS DY   
 3 1199 PARMENTIER MICHAEL           13.23 Cad 92 C SDY   
 4 551 DEGEHET ADRIEN               13.85 Jun 88 CS DY   
 5 2682 CHULLIKAL CHRISTOPHE         14.42 Sco 90 C SDY   
  2759 COCLET ARNO                   NG   Sen 86 CS DY   
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100 mètres         TC Hommes  heure:12:04 
Série:6      Vent : 0.1  
 1 1460 BARTHOLEMY LAURENT           12.93 Cad 91 C SDY   
 2 1372 DEWAEL GREGOIRE              13.68 Cad 92 C SDY   
 3 1104 VAN STEENBERGHE PIERRE       14.49 Cad 92 C SDY   
 4 1195 LAMBERT KEVIN                14.78 Cad 92 C SDY   
 5 6649 NYSTEN BERNARD               14.92 Vét 62 C SDY   
 
80m haies 0,762m    Cad Dames  heure:13:12 
Série:1      Vent : 1.3  
 1 1205 TRUSSART VERONIQUE           13.57 92 CSDY  Ch.BW 
 2 1206 NYSTEN EMELINE               15.35 92 CSDY   
 3 1232 WYNANT STEPHANIE             15.54 91 USBW   
 4 1443 JANSSENS PAULINE             15.64 92 CSDY   
 
100m haies 0,838m   JSV Dames  heure:13:19 
Série:1      Vent : -1  
 1 561 DEBUSSCHER CELINE            23.04 Jun 87 RI WA  Ch.BW 
  3785 DENISTY DANIELE               NG   Vét 66 SM AC   
 
110m haies 0,914m   Sco Hommes  heure:13:44 
Série:1      Vent : 1.2  
 1 2615 MAUROY QUENTIN               16.29 89 CABW  Ch.BW 
 
110m haies 1,067m   Jun Hommes  heure:13:44 
Série:1      Vent : 1.2  
 1 562 BERTEAU SIMON                17.46 87 CSDY  Ch.BW 
 
110m haies 1,067m   SV Hommes  heure:13:44 
Série:1      Vent : 0.3  

1 3009 SPELTIENS LAURENT            17.72 Sen 80 RI WA  Ch.BW 
2 2860 GEIRNAERT GEOFFREY           17.73 Sen 81 US BW   
3 2559 FASTREZ JEREMIE              20.43 Sen 84 US BW   

 
800 mètres                 TC Dames  heure:14:09 
Série:1  
 1 2618 METILLON MELANIE           2:26.90 Sco 90 U SBW  Ch.BW 
 2 1245 STAQUET CINDY              2:27.03 Cad 91 C ABW  Ch.BW 
 3 2668 ADRIAENSSEN AN             2:31.41 Sco 89 C SDY   
 4 2591 CADET CAROLINE             3:03.84 Sco 90 C SDY   
 5 3746 LEGROS ANNE MARIE          3:44.24 Vét 60 C SDY  Ch.BW 
 2589 VANDENHOECK LAURE             NA   Sco 89 CSD Y   
 
800 mètres                 TC Hommes  heure:14:22 
Série:1  
 1 2745 COSTER JULIEN              2:13.49 Sco 89 U SBW  Ch.BW 
 2 2812 SCHUYTEN CEDRIC            2:15.55 Sco 90 C SDY   
 3 6723 EMOND GILLES               2:16.05 Vét 62 C SDY  Ch.BW 
 1110 DELGUSTE MARTIN               NG   Cad 91 CSD Y   
 
400 mètres                 TC Dames  heure:14:37 
Série:1  
 1 2625 BOUCHER AUDREY             1:01.09 Sco 89 C ABW  Ch.BW 
 2 2686 SCIMECA LINA               1:02.62 Sco 89 U SBW   
 3 2561 RINCHON MORGANE            1:02.99 Sco 89 C ABW   
 4 2693 LECHIEN MARION             1:04.12 Sco 90 R IWA   
 
400 mètres                 TC Dames  heure:14:37 
Série:2  
 1 1587 ROMBAUX ESTHER             1:09.24 Cad 91 C SDY  Ch.BW 
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 2 1209 CARON EMELINE              1:13.46 Cad 91 C SDY   
 3 1584 BAINES ANNELIE SARAHø      1:24.69 Cad 92 U SBW   
 
400 mètres                 TC Hommes  heure:15:07 
Série:1  
 1 1108 MATINE EL DIN MOHAMED TAW    52.69 Cad 91 C SDY  Ch.BW 
 2 2761 DUVIVIER DAVID               52.70 Sen 82 C SDY  Ch.BW 
 3 2689 MARKADIEU FABRICE            54.48 Sen 79 U SBW   
 4 2612 LEYNAERT JEROME              54.83 Sco 90 C ABW  Ch.BW 
 5 2847 BEN AYED ZIAD                58.62 Sco 89 C ABW   
 
400 mètres                 TC Hommes  heure:15:07 
Série:2  
 1 2849 LIBER GEOFFREY               57.52 Sco 90 C ABW   
 2 2781 PIRAUX OLIVIER               57.57 Sco 90 C SDY   
 3 560 JAMIN GUILHEM                58.81 Jun 88 CS DY  Ch.BW 
 4 2754 KINARD AURELIEN            1:01.62 Sco 90 A RCH   
 
400 mètres                 TC Hommes  heure:15:07 
Série:3  
 1 3021 POLI ANTHONY                 57.92 Sco 90 C ABW   
 2 561 COLLARD JEAN LOUIS         1:00.22 Jun 88 CS DY   
 3 6650 LAMBERT CARL               1:04.02 Vét 63 C SDY  Ch.BW 
 4 6918 ERAERTS WILLY              1:11.42 Vét 38 U SBW   
 
200 mètres                TC Dames  heure:15:34 
Série:1      Vent : 0.3  
 1 2816 NECHELPUT ALINE              27.43 Sco 89 C SDY  Ch.BW 
 2 473 KEBADIO MUANDA DORA          27.94 Jun 88 CS DY  Ch.BW 
 3 1354 DE BONT ELOISE               28.33 Cad 92 C ABW  Ch.BW 
 4 1303 VAN LAETHEM MANON            29.36 Cad 92 R IWA   
  1356 VAN ROY ADELINE               NG   Cad 91 CA BW   
 
200 mètres                TC Dames  heure:15:34 
Série:2      Vent : 1.1  
 1 2796 HAINAUT ANAIS                28.73 Sco 89 C ABW   
 2 2560 VANHOUCKE GISELE             29.61 Sco 90 C ABW   
 3 1517 D HALLUWEYN ELODIE           30.00 Cad 91 C ABW   
  2823 HOSTYN PRISCILLA              NG   Sco 90 CA BW   
  1770 NICAISE JUSTINE               NG   Sen 86 US BW   
 
200 mètres                TC Dames  heure:15:34 
Série:3      Vent : -2  
 1 1443 JANSSENS PAULINE             30.11 Cad 92 C SDY   
 2 1508 FRICK DE LA MAZA ISADORA     30.96 Cad 92 C SDY   
 3 468 CULEM SYLVIE                 31.44 Jun 88 RI WA   
 4 561 DEBUSSCHER CELINE            32.99 Jun 87 RI WA   
 5 3745 LEGRAND KARINE               37.60 Vét 64 C SDY  Ch.BW 
 
200 mètres                TC Hommes  heure:16:18 
Série:1      Vent : -1.0  
 1 2827 VANDEN BOGAERDE CEDRIC       22.94 Sen 83 R IWA  Ch.BW 
 2 629 WEIRAUCH THOMAS              23.31 Jun 87 CS DY  Ch.BW 
 3 2679 HEYMANS SAMUEL               23.80 Sco 89 C ABW  Ch.BW 
 4 2693 LEFEBVRE AUDRIC              24.08 Sco 90 C ABW   
 5 642 VANDEN BOGAERDE LAURENT      24.10 Jun 87 RI WA   
 
200 mètres                TC Hommes  heure:16:18 
Série:2      Vent : -7  
 1 2645 COSTER DENIS                 24.55 Sen 85 U SBW   
 2 2861 WATTIER GUILLAUME            24.87 Sco 89 C SDY   
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 3 3021 POLI ANTHONY                 26.22 Sco 90 C ABW   
  2980 EL HAFI LUCAS                 NG   Sco 90 CS DY   
 
200 mètres                TC Hommes  heure:16:18 
Série:3      Vent : -6  
 1 2689 MARKADIEU FABRICE            24.62 Sen 79 U SBW   
 2 2785 DARQUENNES RAPHAEL           24.91 Sco 90 C ABW   
 3 2429 JOBE Aurélien                25.13 Sco 00 C ABW   
 4 547 EGO LAURENT                  26.03 Jun 88 US BW   
 
200 mètres                TC Hommes  heure:16:18 
Série:4      Vent : -1.2  
 1 670 FAMULARO SEBASTIEN           25.35 Jun 88 RI WA   
 2 546 KIASS TAOUFIK                26.12 Jun 87 US BW   
 3 2860 GEIRNAERT GEOFFREY           27.13 Sen 81 U SBW   
 4 6817 VANDEPONTSEELE ALAIN         28.09 Vét 64 C ABW  Ch.BW 
 5 2724 DE SERE CYPRIENø             42.44 Sco 90 R IWA   
 
1500 mètres     TC Dames  heure:16:22 
Série:1  
 1 1601 MONFILSC                   5:29.65 Cad 00 C ABW  Ch.BW 
 2 2618 METILLON MELANIE           5:35.53 Sco 90 U SBW  Ch.BW 
 3 1600 MONFILSC Charlotte         5:46.25 Cad 00 C ABW   
  1584 BAINES ANNELIE SARAHø         NG   Cad 92 US BW   
 
1500 mètres         TC Hommes  heure:16:22 
Série:1  
 1 2628 LAUWERS AURELIEN           4:25.15 Sen 85 C ABW  Ch.BW 
 2 603 PONCELET JULIEN            4:28.58 Jun 88 US BW  Ch.BW 
 3 2561 ALBERT MICHAEL             4:39.27 Sen 85 U SBW   
 4 2562 VERSMISSEN FABIAN          4:39.49 Sen 84 U SBW   
 5 2617 TAMINIAUX NICOLAS          4:42.86 Sco 89 C ABW  Ch.BW 
 6 2904 OVART NICOLAS              4:43.03 Sen 81 R IWA   
 7 6646 SNEESSENS MARC             4:44.04 Vét 62 C SDY  Ch.BW 
 8 2613 VANDENHOUTEN GEOFFREY      4:44.20 Sco 90 C ABW   
 9 1552 PONCELET Valentin          4:49.50 Cad 00 C ABW  Ch.BW 
 10 1110 DELGUSTE MARTIN            4:51.64 Cad 91 CSDY   
 11 1226 RICHARD BASILE             4:53.41 Cad 91 CSDY   
 12 1304 SCHILS LOIC                5:28.81 Cad 92 CSDY   
 13 1111 DIEUZEIDE THOMASø          5:37.75 Cad 92 CSDY   
 14 1195 LAMBERT KEVIN              5:47.13 Cad 92 CSDY   
 15 1107 MOORS LOUIS                5:52.57 Cad 91 CSDY   
 
3000 mètres                TC Dames sauf cadettes h eure:16:40 
Série:1  
 1 1935 Bruyère Marie             12:21.42 Jun 00 C SDY  Ch.BW 
 
3000 mètres                TC Hommes sauf cadets he ure:16:53 
Série:1  
 1 6649 NYSTEN BERNARD            12:16.31 Vét 62 C SDY  Ch.BW 
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4 x 100 mètres             TC Dames  heure:17:09 
Série:1  
 1   CABW                      53.44  Ch.BW 
 1356 VAN ROY ADELINE            
 1354 DE BONT ELOISE             
 1444 SCUCCIMARRI JULIE          
 1295 HERMAND CASSANDRE          
 2   USBW                      54.00   
 1737 EGO CAROLINE               
 1770 NICAISE JUSTINE            
 482 RENARD JULIE               
 1768 SCOUPE MARCELA             
 3   CSDY                      55.95   
 1443 JANSSENS PAULINE           
 1508 FRICK DE LA MAZA ISADORA   
 1206 NYSTEN EMELINE             
 1205 TRUSSART VERONIQUE         
   RIWA                      DIS     
 1846 BAUDRIE CHRISTEL           
 561 DEBUSSCHER CELINE          
 466 DEBOUNY AURELIE            
 1303 VAN LAETHEM MANON          
 
4 x 100 mètres             TC Dames  heure:17:09 
Série:2  
 1   CSDY                    1:05.12   
 2590 LAMBERT ALEXANDRA          
 1321 CORDIER FLORENCE           
 1209 CARON EMELINE              
 2591 CADET CAROLINE             
 2   CSDY                    1:06.19   
 3744 VERMEULEN ISABELLE         
 3745 LEGRAND KARINE             
 3746 LEGROS ANNE MARIE          
 3961 LIBERT BENJAMINE           
   CABW                      DIS     
 1502 RIBONNET CAROLINE          
 1518 DESCAMPS MARGAUX           
 1503 FLEURY SOPHIE              
 1500 MEURICE CHLOE              
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4 x 100 mètres             TC Hommes  heure:17:17 
Série:1  
 1   CSDY                      45.81  Ch Bw 
 562 BERTEAU SIMON              
 662 VANDA RAPHAEL              
 1108 MATINE EL DIN MOHAMED TAW  
 629 WEIRAUCH THOMAS            
 2   CABW                      47.57   
 2924 JOBE AURELIEN              
 2785 DARQUENNES RAPHAEL         
 2612 LEYNAERT JEROME            
 2679 HEYMANS SAMUEL             
 3   CSDY                      52.04   
 1105 SANDRON THOMAS             
 1460 BARTHOLEMY LAURENT         
 1104 VAN STEENBERGHE PIERRE     
 1199 PARMENTIER MICHAEL         
   CABW                       NA     
 2693 LEFEBVRE AUDRIC            
 2615 MAUROY QUENTIN             
 2847 BEN AYED ZIAD              
 3021 POLI ANTHONY               
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Résultats des concours : 
 
Saut en hauteur TC Dames  heure:16:33 
  
 1 1766 LOCREL ANNE JULIE         1.50m Sen 86 CABW   Ch.BW 
 2 1205 TRUSSART VERONIQUE        1.47m Cad 92 CSDY   Ch.BW 
 3 1519 KOSIR URSULAø             1.44m Cad 91 CABW    
 4 1356 VAN ROY ADELINE           1.38m Cad 91 CABW    
 5 1232 WYNANT STEPHANIE          1.38m Cad 91 USBW    
 6 1303 VAN LAETHEM MANON         1.38m Cad 92 RIWA    
 7 3843 VANDOOREN BENEDICTE       1.35m Vét 65 USBW   Ch.BW 
 7 1846 BAUDRIE CHRISTEL          1.35m Sen 85 RIWA    
 
Lancement  du poids 4,000k Cad Hommes  heure:16:35 
  
 1 1252 DESMET QUENTIN                7.84 91 USBW  Ch.BW 
 
Lancement  du javelot 800g JSV Hommes  heure:16:36 
  
 1 531 PIERMAN BASTIEN              46.96 Jun 88 CS DY  Ch.BW 
 2 2828 DEBECKER VINCENT             45.60 Sen 83 R IWA  Ch.BW 
 3 652 SUSTELO ANTONIOø             43.71 Jun 88 CA BW   
 4 3048 JUSSERET GAEL                42.72 Sen 78 B BS    
 5 2560 ALBERT FREDERIC              42.05 Sen 83 U SBW   
 6 2902 BOLLE FRANCOIS XAVIER        35.21 Sen 81 R IWA   
 7 7293 JAMART PHILIPPE              30.19 Vét 56 C SDY  Ch.BW 
 6650 LAMBERT CARL                  GP   Vét 63 CSD Y   
 7354 HENIN YVON                    NG   Vét 61 CSD Y   
 2682 CHULLIKAL CHRISTOPHE          NG   Sco 90 CSD Y   
 2759 COCLET ARNO                   NG   Sen 86 CSD Y   
 
Lancement  du poids 4,000k TC Dames  heure:16:36 
  
 1 2749 SCIMECA ANNAø                10.86 Sco 90 U SBW  Ch.BW 
 2 3785 DENISTY DANIELE              10.09 Vét 66 S MAC   
 
Lancement  du disque 1,000 TC Dames  heure:16:37 
  
 1 2749 SCIMECA ANNAø                34.22 Sco 90 U SBW  Ch.BW 
 2 3785 DENISTY DANIELE              30.46 Vét 66 S MAC   
 3 1738 FASTREZ MELANIE              22.80 Sen 86 U SBW  Ch.BW 
 4 1846 BAUDRIE CHRISTEL             22.76 Sen 85 R IWA   
 5 2621 DE WALEFFE ANNABELLE         14.70 Sco 90 C SDY   
 
Saut en longueur     TC Dames  heure:16:37 
  
 1 1737 EGO CAROLINE              4.81m -0.5 Sen 86  USBW  Ch.BW 
 2 1768 SCOUPE MARCELA            4.64m +2.0 Sen 86  USBW   
 3 2823 HOSTYN PRISCILLA          4.50m +1.0 Sco 90  CABW  Ch.BW 
 4 1606 Van Crombrugghe Alicia    4.35m -0.3 Cad 00  CABW  Ch.BW 
 5 2796 HAINAUT ANAIS             4.24m +0.0 Sco 89  CABW   
 6 1206 NYSTEN EMELINE            4.14m -0.2 Cad 92  CSDY   
 7 1232 WYNANT STEPHANIE          4.07m -0.3 Cad 91  USBW   
 8 3843 VANDOOREN BENEDICTE       3.96m +8.0 Vét 65  USBW  Ch.BW 
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Lancement  du poids 5,000k Sco Hommes  heure:16:38 
  
 1 2751 SCHOONHEYT GIL               10.72 90 USBW  Ch.BW 
 
Lancement  du disque 1,000 Cad Hommes  heure:13:53 
  
 1 1252 DESMET QUENTIN               20.80 91 USBW  Ch.BW 
 
Triple saut    TC Hommes  heure:13:52 
  
1 662 VANDA RAPHAEL                13.48 -0.4 Jun 8 7 CSDY  Ch.BW 
2 547 EGO LAURENT                  13.03 -0.5 Jun 8 8 USBW   
 
saut à la perche       TC Hommes  heure:13:52 
  
 1 1115 VAN WEYENBERG ALEXIS         2.20 Cad 91 CS DY  Ch.BW 
 
Lancement  du poids 6,000k Jun Hommes  heure:13:55 
  
 1 652 SUSTELO ANTONIOø             11.53 88 CABW  Ch.BW 
 2 532 LAHAYE JEAN GUILLAUME        11.25 87 CSDY   
 3 665 SCHIEMSKY GREGORY             8.25 88 CSDY   
 4 551 DEGEHET ADRIEN                7.01 88 CSDY   
 
Lancement  du poids 7,260k SV Hommes  heure:15:56 
  
 1 2826 DUCHATEAU DIMITRI            10.76 Sen 82 R IWA  Ch.BW 
 2 2994 DEGREVE SEBASTIEN             9.34 Sen 79 C SDY   
 3 2902 BOLLE FRANCOIS XAVIER         8.76 Sen 81 R IWA   
 4 6915 PIETTE PASCAL                 8.33 Vét 62 C ABW  Ch.BW 
 5 2675 PIETTE GAETAN                 8.13 Sen 85 C ABW   
  3048 JUSSERET GAEL                 NG   Sen 78 BB S    
 
Lancement  du javelot 700g Sco Hommes  heure:15:56 
  
 1 2677 SMET VALERIAN                42.35 89 USBW  Ch.BW 
 2 2751 SCHOONHEYT GIL               36.21 90 USBW   
 3 2754 KINARD AURELIEN              23.52 90 ARCH   
 4 2682 CHULLIKAL CHRISTOPHE         19.49 90 CSDY   
 
Saut en hauteur TC Hommes  heure:15:56 
  
 1 2976 VANDIEST NICOLAS          1.71m Sen 84 RIWA   Ch.BW 
 2 1303 LEDUC SIMON               1.68m Cad 91 CSDY   Ch.BW 
 3 7099 POULAIN PHILIPPE          1.65m Vét 66 CSDY   Ch.BW 
 4 2713 LUYPAERT QUENTIN          1.60m Sen 86 RIWA    
 4 1264 LECHIEN RENAN             1.60m Cad 92 RIWA    
 6 562 BERTEAU SIMON             1.60m Jun 87 CSDY  Ch.BW 
 7 1141 EMMERY NICOLAS            1.45m Cad 92 USBW    
 8 6915 PIETTE PASCAL             1.45m Vét 62 CABW    
  3048 JUSSERET GAEL                 NG   Sen 78 BB S    
 
Lancement  du disque 1,750 Jun Hommes  heure:15:57 
  
 1 652 SUSTELO ANTONIOø             38.36 88 CABW  Ch.BW 
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Lancement du disque 2,000 SV Hommes  heure:15:58 
  
 1 2994 DEGREVE SEBASTIEN            34.22 Sen 79 C SDY  Ch.BW 
 2 2828 DEBECKER VINCENT             29.27 Sen 83 R IWA   
 3 6649 NYSTEN BERNARD               19.75 Vét 62 C SDY  Ch.BW 
 4 6915 PIETTE PASCAL                18.74 Vét 62 C ABW   
 5 2675 PIETTE GAETAN                17.77 Sen 85 C ABW   
 
Triple saut    TC Dames  heure:15:56 
  
1 1737 EGO CAROLINE                 10.91 +0.9 Sen 86 USBW  Ch.BW 
 
Saut en longueur     TC Hommes  heure:16:25 
  
 1 662 VANDA RAPHAEL             6.20m +1.2 Jun 87 CSDY  Ch.BW 
 2 1303 LEDUC SIMON               5.80m +0.8 Cad 91  CSDY  Ch.BW 
 3 2645 COSTER DENIS              5.59m +0.4 Sen 85  USBW  Ch.BW 
 4 2976 VANDIEST NICOLAS          5.59m +1.8 Sen 84  RIWA   
 5 2902 BOLLE FRANCOIS XAVIER     5.46m +1.8 Sen 81  RIWA   
 6 2785 DARQUENNES RAPHAEL        5.45m +2.5 Sco 90  CABW  Ch.BW 
 7 3069 Luyckfasseel Hugues       5.40m +0.2 Sen 82  CABW   
 8 7099 POULAIN PHILIPPE          5.26m +1.7 Vét 66  CSDY  Ch.BW 
 9 532 LAHAYE JEAN GUILLAUME     5.01m +1.5 Jun 87 CSDY   
 10 1105 SANDRON THOMAS            4.93m +0.8 Cad 9 2 CSDY   
 11 2679 HEYMANS SAMUEL            4.90m +0.2 Sco 8 9 CABW   
 12 561 COLLARD JEAN LOUIS        4.79m +0.4 Jun 88  CSDY   
 13 2781 PIRAUX OLIVIER            4.72m +2.2 Sco 9 0 CSDY   
 14 2615 MAUROY QUENTIN            4.44m +1.7 Sco 8 9 CABW   
 15 560 JAMIN GUILHEM             4.12m +1.6 Jun 88  CSDY   
 16 2682 CHULLIKAL CHRISTOPHE      3.95m +1.9 Sco 9 0 CSDY   
 2713 LUYPAERT QUENTIN              GP   +0.0 Sen 8 6 RIWA   
 2759 COCLET ARNO                   GP   +0.0 Sen 8 6 CSDY   
 
Lancement  du javelot 600g TC Dames  heure:16:25 
  
 1 1726 CADET ANGELIQUE              34.12 Sen 85 C SDY  Ch.BW 
  1770 NICAISE JUSTINE               NG   Sen 86 US BW   
  1768 SCOUPE MARCELA                NG   Sen 86 US BW   
  1737 EGO CAROLINE                  NG   Sen 86 US BW   
  3765 DUYCK NADINE                  NG   Vét 57 US BW   
  2663 COUSINNE ANAELLE              NG   Sco 90 US BW   
  2614 DE POT FLORINE                NG   Sco 89 US BW   
  1738 FASTREZ MELANIE               NG   Sen 86 US BW   
 


